
UCHWAŁA NR X-75-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2024.1145 t.j. ze zm) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Nędza następującej nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa: 

1. działki nr 401/2 (k.m.1) obrębu Nędza o pow. 0,0075 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 
Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00028120/6; 

2. działki nr 433/1 (k.m.1) obrębu Nędza o pow. 0,1128 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 
Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00028120/6; 

§ 2. Nieruchomość określona w § 1 stanowi część drogi gminnej nazwanej ulicą Leśną w Nędzy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D58CDC7-4053-46B4-8403-99BAE6EAF837. Podpisany Strona 1



Mapa

Sporządzono dnia: 06.12.2024 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

20 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D58CDC7-4053-46B4-8403-99BAE6EAF837. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działki drogowe oznaczone geodezyjnie nr 401/2 i 433/ obrębu Babice stanowią poszerzenie drogi gminnej 
nazwanej ulicą Leśną w Nędzy. Zasadne jest więc przejęcie tej nieruchomości od Skarbu Państwa na mienie 
Gminy Nędza w drodze darowizny, z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

Realizacja przedmiotowej sprawy ma na celu uzgodnienie stanu prawnego tej nieruchomości ze stanem 
faktycznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D58CDC7-4053-46B4-8403-99BAE6EAF837. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X-75-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


